PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

16.07.2014                                                                                                             № 420-НПА
О внесении изменений в приложение к

Программе приватизации муниципального

имущества Находкинского городского округа на 2014 год
1.
Внести в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2014 год «Перечень объектов муниципальной собственности, разрешенных к приватизации в 2014 году», утвержденной решением Думы Находкинского городского округа от 10.12.2013           № 279-НПА (Находкинский рабочий, 2013, 19 декабря, № 37; 2014, 3 апреля, № 8), следующие изменения:

1) дополнить приложение пунктами 35- 37 следующего содержания:
	35
	Слесарная мастерская, назна​чение: нежилое, 1-этажный, общей площадью 543,4 кв.м, сооружение - металлическая конструкция (сборная), с зе​мельным участком, занимае​мым объектами и необходи​мым для их эксплуатации. Зе​мельный участок, общей пло​щадью 2168 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, кадастровый номер: 25:31:050004:2940
	г. На​ходка, п. Ли​вадия
	Луго​вая
	25
	в 18 м к се​веро- вос​току от жи​лого дома

	2-4 квар​тал

	36
	Здание слесарной мастерской, назначение: нежилое, 1-этаж​ный, общей площадью 87,6 кв.м, резервуар вертикальный стальной 500 куб. м, с земель​ным участком, занимаемым объектами и необходимым для их эксплуатации. Земельный участок, общей площадью 1189 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, кадастровый номер: 25:31:050004:2939
	г. На​ходка, п. Ли​вадия
	Луго​вая
	25
	в 42 м к се​веро-вос​току от жи​лого дома

	2-4 квар​тал

	37
	Транспортное средство марки ЗИЛ 130 КС 2561, 1993 г.в., наименование (тип ТС) авто​кран, паспорт транспортного средства 25 КО 817892, выдан 16.09.2003 г. РЭО ГИБДД На​ходкинского УВД

	2-4 квар​тал

В отношении имущества указанного в п. 35 установить условие: Покупателю вынести действующие муниципальные тепловые сети п. Ливадия за пределы земельного участка, на смежную территорию;
2) исключить пункты 21, 22.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского
городского округа

                                                     М.М. Пилипенко
16 июля 2014 года

№ 420-НПА